
Abstrakt 

Název:  Projekt cyklistických naučných stezek v Chráněné krajinné oblasti 

   Křivoklátsko 

Cíl práce: Cílem práce je vytvořit trasy cyklistických naučných stezek v Chráněné 

krajinné oblasti Křivoklátsko. Trasy stezek a informace k  zastavením a 

orientaci na trasách zpracovat do formy průvodce. 

Metody: Shromáždění a třídění informací o přírodním a kulturním bohatství 

   oblasti. Shrnutí informací formou rešerše. Vytvoření tištěného průvodce 

   s jednotlivými trasami stezek. Následné ověření použitelnosti vzniklého 

   průvodce formou dotazníku pro skupinu cyklistů, kteří trasy podle 

   vytvořeného průvodce absolvovali. 

Výsledky: Výsledkem práce jsou projekty tří cyklistických naučných stezek 

v Chráněné krajinné oblasti Křivoklátsko, které jsou zpracovány do 

podoby tištěného průvodce, který obsahuje popis tras, informace o 

zastaveních na trasách a mapový materiál. Průvodce bude dostupný na 

turistických informačních centrech oblasti a také na internetu za pomoci 

QR kódů, které budou umístěny prostřednictvím nálepek na stávajících 

informačních panelech v oblasti. 

Klíčová slova: cyklistika, naučná stezka, Chráněná krajinná oblast Křivoklátsko 

 


